
ł' ~ Městské
| I II I I Ě muzeum

Ĺ Ě. a galerie
*` Břeclav

SMLOuvA o DíLo č. SD 022017

Smluvní Strany:

1. Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČ: 60680920
DIČ: není plátce
Zastoupené: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem
bankovní Spojení:
(dále jen objednatel)

2. INTEREXPO BRNO, Spol. s.r.o.
se sídlem Kaštanová 505/70a, 620 00 Brno - Brněnské Ivano\/ice
ıč:18828744
DIČ: c218828744
Zastoupené: Ing. Otakarem Medkem, jednatelem Společnosti (ve věcech smluvních)

p. Liborem Tomanem (ve věcech technických)
bankovní Spojení:
(dále jen Zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto:

smlouvu O dílo

l.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se tímto ZavaZuje Za podmínek uvedených dále provést výrobu 2 ks Solitér vitrína
700x700×2000 mm, uzamykatelná, prachotěsná, závěsný systém (3x police), LED osvětlení.

2. Současně se objednavatel Zavazuje Zaplatit Za vykonané dílo, Za podmínek uvedených dále
dohodnutou cenu.

II.
Cena díla

1. Objednatel uhradí zhotoviteli za dílo provedené podle této Smlouvy cenu ve výši:
137 904,40 Kč (včetně DPH)

Městské muzeum a galerie Břeclav. příspěvková organizace` sídl. Dukelských hrdinu 2747/48, 690 02 Břeclav. IČ: 606 80 920.
w

77/



ší Městské
h muzeum
“ a galeriel .v' Breclav

2. Cenu díla nelze měnit ani upravovat, pokud Si toto Obě Strany neodsouhlasí písemnou
formou.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a Zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení dila.

Ill.
Termín plnění a místo plnění

1. Zhotovitel Se Zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo bez vad a nedodělku
nejpozději do 2. 2.2018

2. Místem plnění je synagoga Břeclav, U Tržiště, 690 02 Břeclav.

IV.

Fakturace a platební podmínky

1. Na Základě v písemné formě předaného díla má Zhotovitel oprávnění kvystavení daňového
dokladu.

2. Dohodnutá forma úhrady faktury je bankovním převodem a Splatnost faktury je Stanovena na
14 dnů od data jejího vystavení.

V.
Provedení díla a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel provede a dokončí předmět díla vrozsahu, kvalitě a termínech, daných touto
smlouvou. Zhotovitel Se zavazuje provést předmět Smlouvy v jakosti odpovídající ČSN.

VI.
Předání díla

1. Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním formou předávacího
protokolu.

2. Objednatel není povinen dílo převzít, jestliže má vady, které bráníjeho užívání.
3. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem předání díla dle

předávacího protokolu, vlastnické právo pak přechází na objednatele dnem uhrazení celkové
hodnoty dila, uvedené na faktuře.

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace. sídl. Dukelských hrdinu 2747/4a, 690 02 Břeclav, lČı 606 80 5320`
www.muzeumbv.cz



i“ Mèflıskê
I I I I I I i muzeum

l ř a galerie
i* Břeclav

VII.
Záruka na dílo

1. Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude odpovídat Specifikacì uvedené vČIánku I. bodu této
Smlouvy a příslušným technickým normám, které Se na provádění díla vztahují.

2. Zhotovitel poskytuje Záruku na kvalitu předaného díla po dobu 24 měsíců. Záruční doba
Začíná běžet dnem, uvedeným na předávacím protokolu.

3. Během této Záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit nebo nahradit práce nebo
jejich části, u kterých se objeví vady, vzniklé Ztitulu nekvalitně provedených prací nebo
Skrytých vad u dodaných materiálů, přadně kompenzovat tyto Slevou nebo jinak dle
příslušných ustanovení občanského Zákoníku.

VIII.
Smluvní pokuty

l. Pokud bude zhotovitel vprodlení proti termínu předání a převzetí dokončeného díla, je
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den
prodlení.

2. Pokud zhotovitel nenastoupí ve Sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů
Ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu 1.000,- Kč Za každou reklamovanou vadu, na jejíž
odstraňování nenastoupìl ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

3. Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen
Zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý i Započatý den
prodlení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Každá Ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy o dílo odstoupit v případě jejího
podstatného porušení druhou Smluvní stranou.
Za podstatné porušení smlouvy o dílo Zhotovitelem se považuje Zejména:
a) jestliže Zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým Způsobem a tento postup vede Zjevně

k vadnému plnění,
b) jestliže dosavadní výsledek provádění díla vede Zjevně k vadnému plnění,
c) jestliže je Zhotovitel v prodlení S předáním díla podle této smlouvy o dílo trvajícím déle

než 30 kalendářních dnů.

Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem Se považuje Zejména:
a) jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla trvajícím déle než 30 dnů,
b) jestliže je objednatel i přes urgence Zhotovitele v prodlení S úhradou faktury trvajícím déle

než 30 dnů.
2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních Stran Ze smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této
Smlouvy.

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace, Sidl. Dukelských hrdınu 2747/48. 690 02 Břeclav. IČ: 606 80 920`
w



ř' Městské
muzeum

L! agalerie
_.z Břeclav

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené Se řídí ustanoveními občanského Zákoníku
a ostatních všeobecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel
jedno vyhotovení.

3. Tuto smlouvu IZe měnit pouze písemně ve formě dodatku schváleného oběma Smluvnímì
Stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma Smluvnímì stranami a účinnosti
dnem Zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh v registru Smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona
o registru Smluv Zajistí zasláním Správci registru Smluv objednatel. Smluvní Strany vysloveně
Souhlasí se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru Smluv.

5. Doručování smluvních Stran probíhá na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. V případě
Změny adresy, je Smluvní Strana povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit
druhé Smluvní Straně. Pro případ, že některá Ze Smluvních stran odmítne převzít písemnost,
jeji převzetí Znemožní nebo Se písemnost nedoručitelná nebo nedoručené vrátila zpět, má Se
za to, že písemnost byla doručena dnem, kdy Se tato vrátila Zpět odesílateli.

6. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit Z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla
platnosti. Smluvní Strany Se pro takový případ Zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovenívymahatelným a platným
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům
této Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla Sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, nikoliv vtísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.

/ / .A Č/

V Břeclavi dne: 7%vvvvvvvvv//è/ČV/Ť/ V Brně dne: 1G. 47-'- 16747

Objednatel ZhotoÍitel

620 OD Brno, Kastžıııova 703
DIC:CZ18828744.TQI.:511188 084

2

Městské muzeum a galerie Břeclav. příspěvková organizace, sidl. Dukelských hrdinu 2747/48, 690 02 Břeclav, IČ: 606 80 920,
www.muzeumbv.cz




